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Key Words
Key Word Value
Customers / MSU Unilever Czech Republic/Slovakia
General Information
Description
Exemption Flags
j Exempt from Artwork
j Exempt from NEP Reporting
Product Name
Country Brand Name Product Name
Hellmann's Tatarska omacka
Legal Description
Country Descriptive Name Note
S obsahom tuku 40% hm.

Symbols/Logos

UFS logo
Hellmann 's logo
green dot

Ingredient Declaration
Ingredients Declaration

ZloZenie: repkovy olej (40% hm.), voda, zeleninova zmes [zelenina (uhorky, cibula, paZitka), horica (voda, HORCICOVE semend, ocot, cukor,
sol’, koreniny), ocot, cukor, sol, worcesterska omacka (voda, cukor, ocot, sol, biele vino, slivkové pyré, zmes korenin, paradajkové pyré,
arémy), sol’, koreniny], ocot, cukor, pasterizovany VAJECNY Zitok? (3,9% hm.), modifikovany kukuri¢ny krob, sol, regulator kyslosti (kyselina
citrénova), konzervacna latka (sorban draselny), antioxidant (calcium-disodium EDTA).

17 vajec z podstielkového chovu.

Claims and Declarations

Declarations

Property Value UoM Comment

Portions/Doses/Uses 666 No. porcii
Volume 10 | 10L
Volume per serving/portion 15 ml
Shelf Life

Property Conditions Value UoM Comment
Shelf Life Total Unopened 7 month(s) [Spotrebujte do: pozri vrchnl Cast’ obalu.
Shelf Life Total After Opening 3 month(s)

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

On Pack Claims

Property Description Note
Claim 1 1 z vajec z podstielkového chovu
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On Pack Claims [Continued]

Property Description Note

Claim 2 Zdroj Omega 3 kyselin

Claim 3

Claim 4

Claim 5

Instructions
Instructions for Use

Idealna k masu, zelenine a zemiakovym priloham.

Storage Instructions

Skladujte pri teplote od +5°C do +15 °C. Po otvoreni skladujte pri teplote od +5°C do +8°C a spotrebujte do 3 mesiacov.

Safety Instructions

Disposal Instructions

Nutrition
Nutrition Information

Viyzivové Udaje na 100 ml
Energia
Tuky

z toho nasytené mastné kyseliny
Sacharidy

z toho cukry
Bielkoviny
Sol

Obsahuje 3,6 g Omega 3 (kyselina alfa-linolénova) / 100 ml vyrobku

Additional Information

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property Value
Serving Size 15 ml
Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy K K 1669 1666 250
Energy kcal kcal 405 397 60
Protein - g 0,8 0,9 <0,5
Carbohydrate - g 7,9 7,5 1,1
Carbohydrate of which Sugars g 4,7 4,7 0,7
Fat - g 41 41 6,1
Fat of which SAFA g 34 3,3 0,5
Fat of which a-Linolenic (Om. 3) g 3,2 3,6 0,54
Salt as NaCl g 1,1 1,4 0,21
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Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym
Energy kJ 8400 3 GDA
Energy kcal 2000 3 GDA
Protein - 50 <1 GDA
Carbohydrate - 260 <1 GDA
Carbohydrate of which Sugars 90 <1 GDA
Fat - 70 9 GDA
Fat of which SAFA 20 3 GDA
Salt as NaCl 6 3 GDA
Reference Intake
* 0% z referencného prijmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Reference Intake
* 9% z referenéného prijmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)
Associated Specifications

Attached Speciﬁication(s)

Specification Rev Description
RDL-022757 1 [Tartare Sauce MCON
Contact Details

Company Contact Information

Unilever Food Solutions
www.ufs.com

Distribator: Unilever Slovensko, spol. s r.o.,

Karadzi¢ova 10, 821 08 Brati
(symbol of phone) 0850 123

slava
850




